
                                             UCHWAŁA NR LI/1047/14 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 5 sierpnia 2014 r. 

 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia dochodów gromadzonych przez 
wojewódzkie oświatowe jednostki budżetowe 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.), art. 5 ust. 6 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. 
zm.) i art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.), 

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 
W uchwale nr L/963/10 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 sierpnia 
2010 r. w sprawie określenia dochodów gromadzonych przez wojewódzkie 
oświatowe jednostki budżetowe zmienionej uchwałą nr VIII/107/11 z dnia 18 kwietnia 
2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) z tytułu oddania składników majątkowych w najem, dzierżawę, użyczenie 
lub udostępnienie,”, 
 

2) w § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
„8) z wpływów uzyskiwanych przez zakłady kształcenia nauczycieli za zajęcia 
dydaktyczne powtarzane z powodu niezadowalających wyników w nauce,”,
  
 

3) w § 1 dodaje się pkt 15 – 18 w brzmieniu: 
„15) z wpłat ze sprzedaży surowców wtórnych, 
16) z tytułu sprzedaży wycofanych książek z księgozbioru i materiałów 
bibliotecznych zbędnych lub z innych powodów nieprzydatnych, 
17) z tytułu sprzedaży pochodzącego z wycinki lub z uszkodzeń drewna 
z terenu jednostki, 
18) ze sprzedaży wyrobów i usług wykonanych w ramach pracowni 
przedmiotowych.”, 
 

 
4) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dyrektorzy jednostek, o których mowa w § 1 opracowują projekty planów 
finansowych dochodów gromadzonych na wyodrębnionym rachunku 
oraz wydatków nimi finansowanych wraz z uzasadnieniem, w szczegółowości 



dział, rozdział, paragraf i przekazują Zarządowi Województwa w terminie 
umożliwiającym ujęcie ich w projekcie uchwały budżetowej.”, 
 

5) § 3a otrzymuje brzmienie: 
„§ 3a. 1. Dyrektorzy jednostek, o których mowa w § 1 mogą występować 
z wnioskiem o zmianę planu finansowego. 
2. Zmiana, o której mowa w ust. 1 zatwierdzana jest przez Zarząd 
Województwa Podkarpackiego w przypadku przesunięć pomiędzy 
paragrafami klasyfikacji budżetowej lub Sejmik Województwa Podkarpackiego 
– w przypadku zwiększeń planu. 
3. O dokonanych zmianach powiadamia się dyrektorów jednostek. 
4. Dyrektorzy jednostek przesyłają zmieniony i podpisany plan finansowy na 
koniec miesiąca, w którym dokonano zmian.”,  
 

6) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały: 

 
 

§ 2 
 
Do dnia 30 września 2014 r. Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Mielcu, 
Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Przemyślu oraz Zespół Kolegiów 
Nauczycielskich w Tarnobrzegu stosują uchwałę, o której mowa w § 1, w brzmieniu 
nadanym niniejszą uchwałą. 

 
  § 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2014 r. 

 
 

 
 



 
Załącznik do uchwały NR LI/1047/14  

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
z dnia 5 sierpnia 2014 r. 

 
 

Jednostki budżetowe, dla których tworzy się rachunek dochodów  
 
 Lp. Nazwa jednostki budżetowej 

1. Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Przemyślu 

2. Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Jaśle 

3. Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Sanoku 

4. Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Łańcucie 

5. Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Mielcu 

6. Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Stalowej Woli 

7. Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Rzeszowie 

8. Zespół Szkół przy Szpitalu Wojewódzkim Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej 
w Rzeszowie 

9. Zespół Szkół Specjalnych w Rymanowie Zdroju 
10. Kolegium Nauczycielskie im. Aleksandra Fredry w Przemyślu 
11. Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Dębicy 
12. Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Nisku 
13. Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Ropczycach 
14. Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Rzeszowie 
15. Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Leżajsku 
16. Podkarpackie Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie 
17. Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Rzeszowie 
18. Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Krośnie 
19. Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. Józefa Gwalberta Pawlikowskiego 

w Przemyślu 
20. Biblioteka Pedagogiczna w Tarnobrzegu 
 
 
 
 


